東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市企画振興部文化スポーツ振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和 ６年 ７月 23 日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル

令和 6年度全国高等学校総合体育大会陸上競技大会

日清食品カップ第 40 回全国小学生陸上競技交流大会

出場報告会

日 時 令和６年７月 24 日（水）午後４時００分から

場 所 東御市役所 公室 送信枚数１枚(本書含む)

【内容】

標記の件について２名の全国大会出場に伴い出場報告会を行いますのでよろしく

お願いします。

【出席者】

●出場関係者：東御市陸上協会会長

令和６年度全国高等学校総合体育大会陸上競技大会に出場される、佐久長聖高校

の生徒１名

日清食品カップ第 40 回全国小学生陸上協議交流大会に出場される、市内小学生１名

●市関係者：花岡市長、山口教育長、加藤スポーツ協会会長 ３名

【問合わせ先】

担当部課：東御市企画振興部 文化・スポーツ振興課スポーツ係 担当者：山崎

TEL：0268-75-1455 FAX：0268-63-5431 E-mail： sports@city.tomi.nagano.jp